Ndarja e sallave per lenden Matematike biznesi
data 17 gershor 2026

Ora 08.30.

Salla Grupet

A201 B110 + mbartje B110

A202 B103 + mbartje B103

A203 B109 + mbartje B109

A204 B102 + mbartje B102

A205 | B111+B112(nr 1-15) + Mbartje B204

A301 |B113+B112(nr 16-31) Mbartje B205

A101 B101 + mbartje B101

A102 B108 + mbartje B108

A103 B105 + mbartje Vitit Il gr 4 dhe 5

A104 B106 + Mbartje B206

B201 B107 + Mbartje 207

B202 B104 mbartje Vitit III gr 6 dhe 7

B305 Mbartje viti Il B211 dhe B212

B306 Mbeartje Viti II B213 dhe viti III gr 11-13

B406 Grupi anglisht




